РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОНУКУТСКОЕ»

ДУМА
Муниципального образования «Новонукутское»
Третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________________________________________
 от 27 октября  2016 года                                                          №  27			               п.Новонукутский

О внесении изменений в решение Думы
МО «Новонукутское» от 29.12.2015 № 37

                           Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, согласно Постановления Иркутской области от № 107-пп от 29 февраля 2016 года Дума

                                                            Решила:

1. Внести в решение Думы МО «Новонукутское» от 29 декабря 2015г. №37 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2016год» следующие изменения:
1) в статье 1 :
а) в абзаце втором цифры  «95975,5»  заменить цифрами «100725,5»;
 цифры «49630,0» заменить цифрами «84330,1»;
б) в абзаце третьем цифры «140257,8», заменить цифрами «145007,8 »;
в) в абзаце четвертом цифры  «44281,0» заменить цифрами «44282,3».
      2.Внести изменения в приложение № 4; 5; 6; 8.
      3.Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела МО
     «Новонукутское» М.П.Абрамову

Председатель Думы муниципального
 Образования «Новонукутское»
 Глава администрации МО «Новонукутское»                             О.Н.Кархова